
MARSH. s.r.o.
HanaVaněk
Vinohradská 2828/151
130 00 Praha 3

CHUBB-
Chubb European Group SE,
organizační složka
Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8
Czech Republic

T +420 222 351251
F +420 222 351 291

info.czech@chubb.com

Věc: Potvrzení o platnosti pojistné smlouvy č. CZBBBA'33S67 - Střední škola stavební Třebíč
- skupinové cestovní pojištění

V Praze dne 13. dubna 2023

Vážení obchodní přátelé,

v souladu s čl, 4.1.2. - Pojistná doba pojistných podmínek pro cestovní pojištění tímto potvrzujeme
automatickou obnovu pojistné smlouvy č. CZBBBA33S67,skupinové cestovní pojištění, pojistník Střední
škola stavební Třebíč.

Pojistná smlouva je platná pro další pojistné období 28.06.2023 - 27.06.2024 za nezměněných podmínek.

Cestovní pojištění na opakované cesty (=ročnÍ karty) se od výročního data nesjednává.

Zálohové roční pojistné není stanoveno, pojistné za krátkodobé cesty bude účtováno průběžně během
pojistného období dle nahlášených počtů cestovních dní účastníků zahraničních stáží.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

CH U E3E3'
O:IO)~'C~~SE.or;.IlJ

lot1r~!::!mlJ. iA~~l 
Pavlína Pivoňková
Accident & Health Underwriter, pověřená uzavřením pojistné smlouvy

Chubb. Insureď
Chubb European Group SE, organizační složka se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, IČ 278 93 723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A, vložka 57233, odštěpný závod zahraniční právnické osoby Chubb European Group SE, , která se řídí ustanoveními francouzského zákona o pojištění,
s reg.č. 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má
plně splacený základní kapitál ve výši 896 176 662C. Chubb European Group SEje ve Francii oprávněna k podníkání a regulovaná Autorité de contr8le prudentiel et
de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v České republice je Česká národní banka; tato
regulace může být odlišná od práva Francie.

Osobní údaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále
popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: https:llwww.chubh.comlcz-cz/privacy.aspx. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad
ochrany osobních údajů a to na emailovéadresedataprotectionoffice.europe@chubb.com.



CHUBB 
Chubb European Group SE,
organizační složka
Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8
Czech Republic

T +420 222 351 251
F +420 222 351 291

info.czech@chubb.com

MARSH, s.r.o.
HanaVaněk
Vinohradská 2828/151
130 00 Praha 3

Věc:Potvrzení o platnosti pojistné smlouvyč. CZBBBA13S67- Střední škola stavební Třebíč
skupinové cestovní pojištění

V Praze dne 18. května 2022

Vážení obchodní přátelé,

v souladu s čl. 4.1.2. - Pojistná doba pojistných podmínek pro cestovní pojištění tímto potvrzujeme automatickou
obnovu pojistné smlouvy č, CZBBBA33S67,skupinové cestovnípojištění, pojistník Střední škola stavební Třebíč.

Pojistná smlouvaje platná pro další pojistné období 28.06.2022 - 27.06.2023 za nezměněnýchpodmínek.

Cestovnípojištění na opakované cesty (=roční karty) se od výročního data nesjednává.

Zálohové roční pojistné není stanoveno, pojistné za krátkodobé cesty bude účtováno průběžně během pojistného
období dle nahlášených počtů cestovních dní účastníků zahraničních stáží.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

CH U SS' 
Qu)b[W<!PW~satq.JJi

Pobtelnl620/J.Ib'~~al

Pavlína Pivoňková
Accident & Health Underwriter, pověřená uzavřením pojistné smlouvy

Chubb. Insureď
Chubb European Group SE, organizační složka se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, IČ 278 93723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A, vložka 57233, odštěpný závod zahraniční právnické osoby Chubb European Group SE, , která se řídí ustanoveními francouzského zákona o pojištění,
s reg.č. 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má
plně splacený základní kapitál ve výši 896 176 662C. Chubb European Group SEje ve Francii oprávněna k podníkání a regulovaná Autoritě de contróle prudentiel et
de résolution (ACPR)4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v České republice je Česká národní hanka; tato
regulace může být odlišná od práva Francie.

Osobní údaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojišťovacímu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištění, jak je dále
popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde: https://www.chubb.com/cz-cz/privacy.aspx. Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad
ochrany osobních údajů a to na emailovéadresedataprotectionoffice.europe@chubb.com.



POJISTKA
Skupinové cestovní pojištění

Pojistitel:
CHUSB Chubb European Group SE,

se sídlem La Tour Carpe Diern, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie,
Francie, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8,
Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

Střední škola stavební Třebíč

IČ 604 18451, se sídlem Třebíč - Horka-Domky, Kubišova 1214/9, PSČ 674 01

Oprávněná osoba:
Osoba (právnická nebo fyzická), které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné
plnění.

Pojistná událost:
Léčebně výlohy a asistenční služby
Úraz a denní dávka při hospitalizaci
Věci osobní potřeby a firemní vybavení
Peníze
Narušení průběhu cesty
Odpovědnost za újmu
Náklady právního zastoupení

Únos dopravního prostředku
Právní pomoc a kauce v případě dopravní
nehody
Evakuace v případě politických nepokojů
nebo přírodní katastrofy
Nucená imobilizace v důsledku epidemie
nebo přírodní katastrofy

Pojistné nebezpečí:
Pojištění se za podmínek stanovených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách sjednává
pro případy nebezpečí negativních událostí během cesty pojištěného nebo ovlivňujících cestu
pojištěného.

Pojistná doba: 28.06.2021 - 27.06.2022

V Praze, dne 25.06.2021
Pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka

Jméno: Pavlína Pivoňková
Funkce: Accident & Health Underwriter, pověřená uzavřením pojistné smlouvy

Chubb. Insureď
Chubb European Group SE, organizační složka se sídlem Pobřežní 620/3, 18600 Praha 8. lČ ~n8 93723,zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233, odštěpný závod zahraniční právnické osoby Chubb
European Group SE, , která se řídí ustunoveními francouzského zákona o pojištění, s reg.č, 450 327 374 RCS Nanterre a sídlem
La Tour Carpe Diern, 31 Placc des Coro11es, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má plné
splacen}' základní kapitál ve výši 896 176 662C. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikáni a regulovuná
Autorité de contróle prudentiel et de résolution (ACPRj 4, Place dc Budapest, CS 92459, 75436 PARlS CEDEX 09· Orgánem
dohledu pro výkon činnosti v České republice je česká národní banka; tato regulace může b51: odlišná od práva Francie"
Osobní údaje, které poskytujete nám [případně vašemu pojištovacirnu makléři] pro upisování, správu zásad, správu pohledávek
a jiné účely pojištění, jak je dále popsáno v našich Zásadách ochrany osobních údajů, naleznete zde:
h!!P-;:/I\\,,~,·"chubb.com/cz-cz/pri\'ac,·.aspx" Můžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad ochrany osobních údajů a to na
crnailové adrese datnprotectiolloffice.europetílr.huhb.com.

CZOI53D-A


